Municipal de João Monl d
Roo Duque de e ... , .. 238 - Te\.> 851-1770 - 851-3448 - 8511 e V a e
Câmara

- 082 • Telex: 39801 B - CEP 35930 - João Monlevade - MG

RESOLUÇÃO Nº 092/92

"CONCEDE O TiTULO OE CIDADÃO HONORÃRIO 00
MUNICiPIO OE JOÃO MOLEVAOE, E OÁ OUTRAS '

PROVIDÊNCIAS".

A Mesa da C~rnara Municipal de Jo~o Monle­

vade, no uso de suas atribuiç~es legais, faz saber que a C~mara'
Municipal de Jo~o Monlevade aprovou, e ela promulga a seguinte '

RESOLUÇÃO Art. Iº - Fica concedido o Titulo de Cida

d~o Honor~rio do Municipio de Jo~o Monlevade, ao Dr. Jos~ Alen -

car Gomes da Silva, pelos relevantes serviços prestados em prol

do progresso da Comuna Monlevadense.
Art. 2º - A entrega do Titulo ora concedl

do,
feita em Reuni~o Solene da C~mara Murii·cipal,

a ser rea-

1 izada em data e hor~rio previamente acordado entre o autor e o
sera

con -
agraciado.

,

Art. 3º - Esta Resoluç~o entrara em vigor

na data de sua promulgaçao, revogando-se as disposiçoes em

,,
trario.

C~mara Municipal de Joao Monlevade, 02 de

dezembro de 1992.

- Presidente

REU _ Iª Secret~ría

. '
Registrado e publicado nesta Secretaria

3 d
. d dezembro de 1992.

aos O 'as e